4-di versare l’IVA indicata nella fattura, per complessive euro 4.656,60, da corrispondere nei modi previsti
dalla normativa vigente “split payment” legge n.190/2014 e successive modificazioni ed integrazioni;
5-di dare atto:
-che le somme, complessivamente pari ad euro 25.822,98 (venticinquemilaottocentoventidue/98), ai sensi
dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al decreto
legislativo n.118/2011, con imputazione al capitolo 2501.1 “Interventi di investimento destinati ad opere pubb.
In materia di eff.